
Страна 1 од 6

ВОЈНА ПОШТА 2084
број 1482 -15

28.02.2020. године
БЕОГРАД

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14),
чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012,
14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 1482-14 од
28.02.2020. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Издати наруџбеницу предузећу „АRENA PROM“ д.о.о., улица Византијски Булевар бб,
Ниш за ПАРТИЈУ 1, које је доставило комплетну и прихватљиву понуду за набавку
добара резервни делови за моторна возила у вредности од 224.750,00 динара без ПДВ-а
односно 269.700,00 динара са ПДВ-ом.

2. Издати наруџбеницу предузећу „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана
број 81, Београд за ПАРТИЈУ 2, које је доставило економски најповољнију и
комплетну понуду за набавку добара резервни делови за моторна возила у вредности
од 120.040,00 динара без ПДВ-а односно 144.048,00 динара са ПДВ-ом.

3. Издати наруџбеницу предузећу „АRENA PROM“ д.о.о., улица Византијски Булевар бб,
Ниш за ПАРТИЈУ 3, које је доставило комплетну и прихватљиву понуду за набавку
добара резервни делови за моторна возила у вредности од 97.900,00 динара без ПДВ-а
односно 117.480,00 динара са ПДВ-ом.

4. Издати наруџбеницу предузећу „INTERPROGRES“ Чачак д.о.о., улица Обилићева број
20, Чачак за ПАРТИЈУ 4, које је доставило прихватљиву понуду за набавку добара
резервни делови за моторна возила у вредности од 293.384,00 динара без ПДВ-а
односно 352.060,80 динара са ПДВ-ом.

5. Издати наруџбеницу предузећу „АRENA PROM“ д.о.о., улица Византијски Булевар бб,
Ниш за ПАРТИЈУ 5, које је прихватљиву и комплетну понуду за набавку добара
резервни делови за моторна возила у вредности од 415.800,00 динара без ПДВ-а
односно 498.960,00 динара са ПДВ-ом.

6. Издати наруџбеницу предузећу „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана
број 81, Београд за ПАРТИЈУ 6, које је доставило економски најповољнију и
комплетну понуду за набавку добара резервни делови за моторна возила у вредности
од 99.620,00 динара без ПДВ-а односно 119.544,00 динара са ПДВ-ом.

7. Издати наруџбеницу предузећу „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана
број 81, Београд за ПАРТИЈУ 7, које је доставило комплетну и прихватљиву понуду за
набавку добара резервни делови за моторна возила у вредности од 76.130,00 динара
без ПДВ-а односно 91.356,00 динара са ПДВ-ом.

8. Издати наруџбеницу предузећу „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана
број 81, Београд за ПАРТИЈУ 8, које је доставило комплетну и прихватљиву понуду за
набавку добара резервни делови за моторна возила у вредности од 27.640,00 динара
без ПДВ-а односно 33.168,00 динара са ПДВ-ом.



Страна 2 од 6

9. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор
финансирања 01-буџет, на терет Војне поште 2084 Београд (шифра финансијског
плана 235) a на основу наређења за утрошак 1/12 одобрених новчаних средстава
команде ЦЛоБ, И. број 10971-2 од 02.12.2019. године.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

 Предмет јавне набавке су добра – резервни делови за м/в за потребе одржавања.

 Редни број јавне набавке је 1.1.43/2019-235-34/2020.

 Процењена вредност набавке добара је око 1.500.000,00 динара без ПДВ-а, односно
1.800.000,00 динара са ПДВ-ом.

Процењена вредност партије 1 је око  230.000,00 динара без ПДВ-а,
Процењена вредност партије 2 је око  180.000,00 динара без ПДВ-а,
Процењена вредност партије 3 је око  100.000,00 динара без ПДВ-а,
Процењена вредност партије 4 је око  300.000,00 динара без ПДВ-а,
Процењена вредност партије 5 је око  420.000,00 динара без ПДВ-а,
Процењена вредност партије 6 је око  150.000,00 динара без ПДВ-а,
Процењена вредност партије 7 је око  80.000,00 динара без ПДВ-а и
Процењена вредност партије 8 је око  40.000,00 динара без ПДВ-а.

 Набавка услуге за потребе ВС и МО врши се на основу предлога плана јавних набавки
за 2020. годину и наређења за утрошак 1/12 одобрених новчаних средстава команде
ЦЛоБ, И. број 10971-2 од 02.12.2019. године, по конту 4252, шифра финансијског
плана 235, Војне поште 2084 Београд.

 Позив за достављање понуда постављен је, дана 14.02.2020. године, на порталу јавних
набавки и интернет страници МО и исти је електронском поштом послат следећим
понуђачима:
- ,,FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана, број 81, Београд,
- ,,TMB KOMERC“ д.о.о., улица Младеновачка, број 8, Београд.

 Одговоре на захтев за понуду, у траженом року, до 10.00 часова дана 24.02.2020.
године су доставила су 5 (пет) понуђача и то:

 Предузеће „City autotehnik“ д.о.о., улица Булевар ЈНА број 54Б, Београд, број
понуде 039/2020 од 21.02.2020. године (заведена под бројем 1482-8 од 21.02.2020.
године у 12.15 часова).
Подаци за Партију 2:
Вредност понуде је 121.220,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 2 је 3 (три) радна дана, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесет четири) месеца.
Понуђена је само Партија 2.

 Предузеће „TMB komerc“ д.о.о., улица Младеновачка број 8, Београд, број понуде
07-20 од 21.02.2020. године (заведена под бројем 1482-9 од 24.02.2020. године у
08.30 часова).



Страна 3 од 6

Подаци за Партију 2:
Вредност понуде је 167.966,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 2 је 5 (пет) радних дана, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 36 (тридесет шест) месеци.
Понуђена је само Партија 2.

 Предузеће „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд,
број понуде 2402/20 од 24.02.2020. године (заведена под бројем 1482-10 од
24.02.2020. године у 09.30 часова).
Подаци за Партију 1:
Вредност понуде је 143.270,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 1 је 1 (један) радни дан, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесет пет) месеци.
Нису понуђене позиције 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 25 и 26.
Понуда за Партију 1 није комплетна и као таква на основу тачке 5 Позива за
подношење понуда неће бити разматрана.
Подаци за Партију 2:
Вредност понуде је 120.040,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 2 је 1 (један) радни дан, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесет пет) месеци.
Подаци за Партију 5:
Вредност понуде је 274.380,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 5 је 1 (један) радни дан, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесет пет) месеци.
Нису понуђене позиције 147, 148, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 165, 168, 169, 171 и
172.
Понуда за Партију 5 није комплетна и као таква на основу тачке 5 Позива за
подношење понуда неће бити разматрана.
Подаци за Партију 6:
Вредност понуде је 99.620,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 6 је 1 (један) радни дан, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесет пет) месеци.
Подаци за Партију 7:
Вредност понуде је 76.130,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 7 је 45 (четрдесетпет) радних дана, рачунајући од дана
достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесетпет)
месеци.
Подаци за Партију 8:
Вредност понуде је 27.640,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 8 је 1 (један) радни дан, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 25 (двадесетпет) месеци.
Партија 3 и Партија 4 нису понуђене.

 Предузеће „INTERPROGRES“ Чачак д.о.о., улица Обилићева број 20, Чачак, број
понуде 4132-2020 од 21.02.2020. године (заведена под бројем 1482-11 од
24.02.2020. године у 09.35 часова).
Подаци за Партију 4:
Вредност понуде је 293.384,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 4 је 7 (седам) радних дана, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 12 (дванаест) месеци.
Није понуђена позиција 127.
Подаци за Партију 5:



Страна 4 од 6

Вредност понуде је 18.560,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 5 је 1 (један) радни дан, рачунајући од дана достављања
наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесетчетири) месеца.
Понуђене су позиције148, 151, 173 и 174. Остале позиције нису понуђене.
Понуђене су само Партија 4 и Партија 5.
Понуда за Партију 5 није комплетна и као таква на основу тачке 5 Позива за
подношење понуда неће бити разматрана.

 Предузеће „АRENA PROM“ д.о.о., улица Византијски Булевар бб, Ниш, број
понуде 9/20 од 21.02.2020. године (заведена под бројем 1482-12 од 24.02.2020.
године у 09.40 часова).
Подаци за Партију 1:
Вредност понуде је 224.750,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 1 је 20 (двадесет) радних дана, рачунајући од дана
достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесетчетири)
месеца.
Подаци за Партију 2:
Вредност понуде је 164.520,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 2 је 20 (двадесет) радних дана, рачунајући од дана
достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесетчетири)
месеца.
Подаци за Партију 3:
Вредност понуде је 97.900,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 3 је 20 (двадесет) радних дана, рачунајући од дана
достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесетчетири)
месеца.
Подаци за Партију 5:
Вредност понуде је 415.800,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 5 је 20 (двадесет) радних дана, рачунајући од дана
достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесетчетири)
месеца.
Подаци за Партију 6:
Вредност понуде је 140.940,00 динара без ПДВ-а.
Рок испоруке за Партију 6 је 20 (двадесет) радних дана, рачунајући од дана
достављања наруџбенице. Гаранција за испоручена добра је 24 (двадесетчетири)
месеца.
Партија 4, Партија 7 и Партија 8 нису понуђене.

Других понуда није било.

 Табеларни приказ доделе пондера и избор најповољнијег понуђача

Ред.
бр. ДОБАВЉАЧ

Параметар 1
Цена

Параметар 2
Квалитет/Гаранција

Параметар 3
Рок испоруке

У
ку

па
н 

ко
еф

иц
иј

ен
т

К
он

ач
ан

 р
ан

г

Ц
ен

а(
бе

з П
Д

В
-а

)

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

П
ро

из
во

д

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

П
ро

из
во

д

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
ен

т

П
ро

из
во

д



Страна 5 од 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ПАРТИЈА 1

1. „АRENA PROM“ једина прихватљива понуда за Партију 1

ПАРТИЈА 2

1. „City autotehnik“ 121.220,00 2

0,6

1,2 3

0,2

0,6 2

0,2

0,4 2,2 2

2. „TMB komerc“ 167.966,00 4 2,4 1 0,2 3 0,6 3,2 4

3. „FELIX TIM“ 120.040,00 1 0,6 2 0,4 1 0,2 1,2 1

4. „АRENA PROM“ 164.900,00 3 1,8 3 0,6 4 0,8 3,2 3

ПАРТИЈА 3

1. „АRENA PROM“ једина прихватљива понуда за Партију 3

ПАРТИЈА 4
1. „INTERPROGRES“ понуда је некомплетна, али је једина понуда за Партију 4

ПАРТИЈА 5
1. „АRENA PROM“ једина прихватљива понуда за Партију 5

ПАРТИЈА 6
1. „FELIX TIM“ 99.620,00 1

0,6
0,6 1

0,2
0,2 1

0,2
0,2 1 1

2. „АRENA PROM“ 140.940,00 2 1,2 2 0,4 2 0,4 2 2

ПАРТИЈА 7

1. „FELIX TIM“ једина прихватљива понуда за Партију 7

ПАРТИЈА 8

1. „FELIX TIM“ једина прихватљива понуда за Партију 8

 На основу тачке 5. Позива за достављање понуда број 1482-5 од 14.02.2020. године
пондерисање приспелих понуда је извршено према партијама.

 Након стручне оцене достављених понуда од наведених предузећа у дефинисаном
термину, закључено је да је економски најповољнију и прихватљиву понуду

- за ПАРТИЈУ 1, 3 и 5 доставило је предузеће „АRENA PROM“ д.о.о., улица
Византијски Булевар бб, Ниш,

- за ПАРТИЈУ 2, 6, 7 и 8 доставило је предузеће „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар
Деспота Стефана број 81, Београд,

- за ПАРТИЈУ 4 доставило је предузеће „INTERPROGRES“ Чачак д.о.о., улица
Обилићева број 20, Чачак,

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може
се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр.
124/2012, 14/2015, 68/2015)

БЖ ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА
потпуковник
Горан Димитријевић, дипл.инж.



Страна 6 од 6

Израђено у 1 (једном) примерку,
умножено у 1 (једном) примерку и достављено:
факсом:
 „City autotehnik“ д.о.о., улица Булевар ЈНА број 54Б, Београд, 011/305-80-32,
 „TMB komerc“ д.о.о., улица Младеновачка број 8, Београд, 011/2360-386,
 „FELIX TIM“ д.о.о., улица Булевар Деспота Стефана број 81, Београд, 011/3236-820,
 „INTERPROGRES“ Чачак д.о.о., улица Обилићева број 20, Чачак, 032/327-217,
 „АRENA PROM“ д.о.о., улица Византијски Булевар бб, Ниш, 018/532-066,
актом:
- РЦ МО и
- а/а.


